
„Všemohoucí Bůh řekne v soudný den obyvateli
ohně, který má nejmenší trest: Kdybys měl vše, co je

na zemi, vykoupil by ses tím? A on řekne: Ano

Anas Ibn Málik (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír)
řekl: „Všemohoucí Bůh řekne v soudný den obyvateli ohně, který má nejmenší trest:
Kdybys měl vše, co je na zemi, vykoupil by ses tím? A on řekne: Ano. A (Bůh) řekne:
Chtěl jsem po tobě méně než toto, když jsi byl v bedrech Adama, abys ke Mně nic

nepřidružoval, a odmítl jsi a přidružoval jsi ke Mně.”
[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že Všemohoucí Bůh řekne obyvateli ohně, který má
nejmenší trest, poté, co do něj vstoupí: Kdybys měl celý pozemský svět a vše, co je v něm,
vykoupil by ses tím z tohoto trestu? A on řekne: Ano. A Bůh řekne: Žádal jsem od tebe a
nařídil něco jednoduššího, když jsem s tebou uzavřel smlouvu, když jsi byl v bedrech Adama -
abys  ke  Mně  nic  nepřidružoval,  ale  když  jsi  vyšel  do  pozemského  života,  odmítl  jsi  a
přidružoval jsi.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8315

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8315
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

